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

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

TARGON (33760)

SCP LAVEIX, DECHE et ROULIERE
Me Sandrine ROULIERE
8 place du 11 Novembre - BP 4 - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
olivier.jacob.33097@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi cedevillenavedornon@notaires.fr

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon 
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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BORDEAUX � 738 000 € 
710 000 € + honoraires : 28 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

TRESSES � 437 000 € 
420 192 € + honoraires : 16 808 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 3 pièces • 91 m2

TRIANGLE D'OR - Hyper centre avec vue magnifique, au 4ème étage d'un 
immeuble en pierre avec asc. Vous serez séduits par la vue et les prestations 
anciennes conservées : 2 ch dont 1 avec sde, séj, sde et cuis. Proximité gd 
Théâtre, place des gds Hommes, commerces et TRAM. Copropriété de 14 lots, 
1500 € de charges annuelles. DPE vierge. Réf 022/821

Maison • 6 pièces • 170 m2 • Terrain 902 m2

Sur un gd terrain à 20 mn de BORDEAUX, Maison non mitoyenne disposant 
d'un large rdc avec une entrée, une ch de plain pieds avec sde attenante, un 
dble séj et chem, cuis aménagée et cellier. A l'étage, 2 ch et 2 salles d'eau, 
dressing. Un pt studio attenant avec kitch et sde. Proche centre Bourg, BUS. 
Réf 022/822 

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 82 53 70 10 ou 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
06 82 53 70 10  

BORDEAUX
553 850 € 
530 000 € + honoraires : 23 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 136 m2

PARC BORDELAIS - Très proche gd 
Lebrun, appt T5 au 2e étage sans asc : 
salon séj env, cuis, 3 ch dt 1 avec cab 
toil et 1 autre avec sde, wc, sdb avec wc, 
2 balcons. Dernier étage : 2 pces indép 
donnant sur 2 terrasses. Cave, gge. 
Copropriété de 17 lots, 1440 € de charges 
annuelles. Réf 011/913 

LE PIAN MEDOC
449 350 € 
430 000 € + honoraires : 19 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
150 m2 • Terrain 633 m2

Sur 633 m2 env de terrain Maison réno-
vée mitoyenne d'un coté. Rdc : cuis, 
cellier, séj, une ch avec sde donnant 
sur terrasse, wc. Etage : 3 pces à usage 
de ch, bureau. Agréable jardin. Terrasse 
carrelée. Dépend mitoyenne dans le 
jardin.DPE vierge. Réf 011/911

MERIGNAC �376 200 € 
360 000 € + honoraires : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
87 m2 • Terrain 428 m2

ARLAC - Proche CHU Sur terrain de 
428 m2 env, dans rue calme, Maison 
mitoyenne d'un côté à rénover : gge, 
une pce à usage de ch avec point d 'eau 
et wc, une ch ou bureau. Etage: cuis, 
sde, 2 ch, séj sur balcon. Jolie parcelle.
DPE vierge. Réf 011/914

VIRSAC � 240 350 € 
230 000 € + honoraires : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
99 m2 • Terrain 2000 m2

Dans rue calme sur gd terrain Maison 
de ppied de 1978 en BE : séj avec 
chem, cuis avec cellier, wc, 3 ch, salle 
d'eau, ancien gge transformé en pce à 
vivre. Dépend dans jardin abri voit gge. 
Réf 011/912 
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MERIGNAC � 682 500 € 
650 000 € + honoraires : 32 500 € soit 5 % charge acquéreur

ORDONNAC � 493 500 € 
470 000 € + honoraires : 23 500 € soit 5 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Maison • 4 pièces • 135 m2 • Terrain 1475 m2

EYQUEMS - A 2 pas de toutes commodités, en deuxième ligne, villa récente 
d'une surface de 135 m2 hab env compr : entrée avec placards, séj, cuis amé-
nagée, cellier, gge dble, wc, 3 ch avec placards, sdb avec douche et baignoire, 
coin dressing, chauf au gaz, le tout en très BE général sur une parcelle de 1475 
m2 de terrain piscinable. Envirt calme et boisé. Réf 11610/183 

Maison • 10 pièces • 218 m2 • Terrain 2524 m2

A moins de 10 min de Lesparre Médoc, ds pt hameau, maison d'hab d'une surf 
de 218m2 env. Rdc : 2 ch, bureau, sdb, wc, salon séj, cuis équipée. Etage : 4 
ch avec pour chacune sde et wc. Dépend avec coin SPA, 2ème dépend (ch, 
coin wc et douche), 3ème dépend avec piscine couverte, abris voit et gd pkg, 
le tout en BE général sur 2524 m2 de terrain avec puits. Réf 11610/163 

SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBÉ-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  -  laurent.privat.33008@notaires.fr
www.scp-duquesnoy-laborde-barbe-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

BORDEAUX
318 000 €
300 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 61 m2

ORNANO - Rue Manon Cormier. 
Résidence de 1999. Appartement type 
3 de 61 m2 au 2e étage avec ascenseur, 
1 chambre. Expo sud. Très lumineux. 
Ensemble en excellent état. Parking 
privatif couvert en rez-de-chaussée.
Copropriété de 16 lots, 1600 € de 
charges annuelles. Réf 008/294

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  
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BORDEAUX � 179 000 € 
170 475 € + honoraires : 8 525 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces
24 m2 • Terrain 25 m2

VICTOR HUGO - Ds immeuble pierre, appt 
de type studio de 24,12 m2, en très bon état 
avec jardinet privatif de 25 m2 exposé SUD : 
pièce principale, cuisine, SDE et mezzanine.
Copropriété de 7 lots, 1024 € de charges 
annuelles. Réf 013/225 

BORDEAUX � 344 850 € 
330 000 € + honoraires : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 90 m2

CAUDERAN - A proximité du quartier 
Stéhelin, ds résidence sécurisée avec joli 
parc boisé, appt de type 5 de 90 m2 situé 
au 2ème étage/5: séj dble cuis équipée 3 
CH. Buand sde 2 places de stationnement-
Copropriété de 134 lots, 1856 € de charges 
annuelles. Réf 013/224 

LEGE CAP FERRET
257 250 € 
245 000 € + honoraires : 12 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 63 m2 • Terrain 30 m2

A 2 mn du bourg de Lège, appt T3 duplex 63 m2 
jardin privatif de 30 m2, 2 places de parking rés. de 
standingCopropriété de 68 lots, 1080 € de charges 
annuelles. Réf 013/220

ANDERNOS LES BAINS
386 650 € 
370 000 € + honoraires : 16 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir   961 m2

A 1,4 km de la plage, terrain à bâtir de 961 m2 en 
2ème ligne avec bande d'accès situé en zone UC 
30% d'emprise. Réf 013/227

ANDERNOS LES BAINS
418 000 € 
400 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir   650 m2

A 1,4 km de la plage, dans une rue très calme et envi-
ronnement agréable, terrain à bâtir de 650 m2 situé 
en zone UC, 30% d'emprise au sol Réf 013/226

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 09 30 74 18  - jpbrioude@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18  

AMBARES ET LAGRAVE

1 242 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 42 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Propriété • 16 pièces
498 m2 • Terrain 3200 m2

Belle propriété en pierre de taille entiè-
rement rénovée. 2 corps de bât réunis 
autour d'une cour carrée : Corps ppal 
élevé d'un rez de chaussée et d'un 
1er étage (284 m2) : 4 chambres, 
bureau, séj, Salon, salle à manger, 
aile gauche élevée d'un rez de chaus-
sée et d'un 1er étage (147 m2) : pce de 
réception, 4 ch avec salles d'eaux un 
appt indépendant de 56 m2 relevés 
(entrée, séj, chambre, dressing, sde  
et wc) Combles aménageables.  
DPE en cours. Réf 001/426
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BORDEAUX � 325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 84 m2

MÉRIADECK - HYPER CENTRE VILLE. Ttes commodités 
accessibles à pied. Au 5e étage avec asc, Type 4 de 
84.04 m2, séj, 2 ch + bur, sdbs, wc. Place de pkg en ssol, 
cellier. Travaux de modernisation à prévoir. Copropriété 
de 169 lots, 1689 € de charges annuelles. www.sudre-
associes.notaires.fr/ Réf 33145/APPT/1631 

ARES � 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces • 27 m2 • Terrain 99 m2

A 15 mn à pieds du bassin et du bourg, proche piste 
cyclable, Maison de type 2 av jardin de 99m2 ds pte 
copropriété : pce ppale av kitch et mezz, une ch sur 
jardin, wc séparés, sdb.Copropriété de 51 lots, 612 
euros de charges annuelles. www.sudre-associes.
notaires.fr/. Réf 33145/MAIS/1625 

BORDEAUX � 651 000 € 
620 000 € + honoraires : 31 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 124 m2

PRIMEROSE - Echoppe dble en pierre avec un étage 
partiel, 120 m2 hab. env, pce de vie avec chem, cuis 
+ coin repas, une ch et sde en rdc. Etage : 2 ch, sde 
avec wc. Cave en ssol. www.sudre-associes.notaires.fr/. 
Réf 33145/MAIS/1630 

LE BOUSCAT � 268 000 € 
255 238 € + honoraires : 12 762 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 58 m2 • Terrain 75 m2

CENTRE - 19 cours Louis Blanc, Prox Mairie/Place Gambetta, 
tramway à 600 m Maison de ville en pierre R+1 av cour, Séj/
cuis, sdbs, wc, 2 ch, bureau. Cour. Prévoir travaux. Vente 36H 
IMMO sous forme d'enchères en ligne sur le site 36h immo. 
com. Reception des offres à partir de 268 000 € HNI.DPE 
vierge. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1634

BORDEAUX�  Loyer 835 €/mois CC
dont charges 190 € + honoraires charge locataire 467 € 
+ dépôt de garantie 645 €

Location • 3 pièces • 59 m2

CHARTRONS - Au pied du tram B, ds résidence, appt 
de type 3 : séj av cuis us E/A, 2 ch, sdb, wc, loggia. 
Poss de louer un emplact pkg (70 €/mois + FDB 
70 €+ dépôt de garantie 70 €). Piscine sur le toit. 
www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Réf 33145/APPT/1628 

LE BOUSCAT
Loyer 1 050 €/mois CC 
+ honoraires charge locataire 660 € 
+ dépôt de garantie 1 050 €
Location • 3 pièces • 66 m2 • Terrain 323 m2

LAFON FELINE - Maison de ppied en très BE, mitoyenne 
d'un côté compr : entrée av placard, cuis aménagée 
et équipée, séj, sal, véranda, sde, wc, gge, jardin; 
www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Réf 33145/MAIS/1633  G

SCP Thibault SUDRE, Caroline JEANSON  
et Stéphane BROUCA - notaires
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

LE TAILLAN MEDOC
325 500 € 
310 000 € + honoraires : 15 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 72 m2 • Terrain 698 m2

Sur parcelle de 698 m2 non divisible maison de ppied d'une 
superf de 72 m2, plus dépend de 29m2 à usage d'atelier en 
fond de parcelle, gge et véranda permettant une extension en 
aménagement, actuellement séj, 2 ch, cuis fermée, salle d 'au, 
wc, quartier pavillonnaire envirt calme. Réf 144/405 

TRESSES
Bouquet 150 000 € / 
Rente 923 €
Viager • Maison • 7 pièces • 183 m2 • Terrain 1756 m2

Vente Viager occupé sur 1 tête (75 ans) sur parcelle de 1756 
m2 agréable maison de plain pied d'une sup de 183 m2 avec 
des pièces au volume conséquent : un grand séjour salon de 
55 m2 - 4 chambres, un bureau et une salle à manger - chais 
attenant - garage. Réf 144/351 

LEOGNAN
696 800 € 
670 000 € + honoraires : 26 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Propriété d'agrément sur parcelle de terrain non divisible et 
non constructible chartreuse pierre XIII ème d'une superficie 
de 307 m2 hab, pce de réception 87 m2, 4 ch, salle d' eau, sdb 
bureau, gde cuis, envirt calme. Gge 57 m2. Réf 144/444 

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 09 30 74 18  
jpbrioude@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33074 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �385 000 € 
371 622 € + honoraires : 13 378 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 108 m2

PERRENS-PELLEGRIN - Limite 
Pessac-Talence, Résidence Les 
Tulipiers. Appt T4 traversant et lumi-
neux avec vaste séjour et 3 chambres, 
salle de bains, salle d'eau, balcons + 
Cave + Box garageCopropriété de 1 
lots, 3000 euros de charges annuelles. 
Réf 026/830 

BORDEAUX �445 400 € 
430 000 € + honoraires : 15 400 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 103 m2

Appt T5 cours de la Somme dans rési-
dence en retrait de rue calme avec 
piscine séj sur balcon, 3 ch, sde, sdb. 
Travaux à prévoir Cave + emplact 
parkgCopropriété de 1 lots, 2840 euros 
de charges annuelles. Réf 026/827 

VILLENAVE D'ORNON
305 600 € 
295 000 € + honoraires : 10 600 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
80 m2 • Terrain 288 m2

Maison R+1 rue de Verdun limite 
Gradignan, mitoyenne, entrée, séjour, 
véranda, cuisine, wc, garage, déga-
gement, 3 chambres, salle de bains. 
Jardin sur l'arrière avec terrasse 
Réf 026/829

SAINT NICOLAS - Quartier Saint Genès, 
Résidence Le Lord, rue des Sablières T2 
d'env 35 m2 VENDU LOUÉ, au 2e étage (sur 
4) av asc : sdb avec wc, ch sur arr, séj sur 
arr, cuis. Des travaux de rafraîchissement 
sont à prévoir pas de balcon emplact de 
pkg ds la résidence Loyer: 493 €/mois 
(bail d'hab de 3 ans début: 01/10/2002). 
Copropriété de 168 lots, 1000 € de charges 
annuelles. Réf 026/785 

BORDEAUX �165 700 € 
160 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 35 m2 

BORDEAUX
272 000 €
260 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 69 m2

Proche Bassins à flots et cours 
Balguerie Stuttenberg, au 2e étage 
d'une résidence avec jardin, asc, 
appt de type 3 avec terrasse et 
loggia, d'env 70 m2 : séj avec coin 
cuis, 2 ch, sdb et wc. Charges : 415 
euros par trim eau chaude et chauf 
compris.Copropriété de 36 lots 
Réf 016/840

ST MEDARD EN JALLES
388 000 €
370 230 € + honoraires : 17 770 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
140 m2 • Terrain 1015 m2

HASTIGNAN - Limite Cérillan. 
Maison trad des années 60 sur 
terrain de 1016 m2 au calme 140 
m2 env plus garages et remises. 
Rdj: véranda, chaufferie, remise, 
gge, séj, ch avec sde et wc. Rdc : 
cuis, cellier, séj, 3 ch, wc, sdb. Gge 
indép, jardin arboré. Réf 016/839

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE, DANDIEU  
et REMIA
34 cours du Maréchal Foch - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 62 39 84 44 -  lise.dutour@notaires.fr   
www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076

SERVICE NÉGOCIATION
Lise  DUTOUR

BORDEAUX (33)        795 000 € 
765 000 € + honoraires : 30 000 € soit 3,92 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 81 m2

TRIANGLE D OR - Appartement T3 Triangle d'Or, 80,5 m2 séjour/cuisine équipée, 
1 chambre en duplex avec salle d'eau et bureau, 1 chambre avec salle d'eau, WC 
indépendant. Ascenseur voté Climatisation Alarme Façade et toiture  (en bon 
état).Copropriété de 6 lots. Réf 1212

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 06 73 24 69 78  
etudemorlionnegociation@gmail.com
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
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BORDEAUX  193 958 € 
184 720 €  + honoraires : 9 238 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 46 m2

PALAIS DE JUSTICE - Proximité cours d'albret dans une rue calme appartement au premier étage repré-
sentant les 155/1000 dans une copropriété de 6 lots principaux séjour 18.23, bureau 4.28, chambre 
12.37, cuisine ouverte équipée.Copropriété de 6 lots, 400 € de charges annuelles. Réf 007/439 

BORDEAUX  504 000 €
480 000 €  + honoraires : 24 000 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 118 m2 • Terrain 274 m2

VICTOIRE - Cours Aristide Briand appartement ancien de 117 m2 traversant situé au rez de chaus-
sée avec jardin de 115 m2 à usage privatif représentant les 712/1000 ème grand séjour salon deux 
chambre possibilité trois.Copropriété de 9 lots, 290 € de charges annuelles. Réf 007/440 

LE BOUSCAT  190 714 € 
181 633 €  + honoraires : 9 081 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 41 m2 • Terrain 21.5 m2

Rue Marcellin Berthelot proximité place Ravezies et Tram dans immeuble rénové de 4 lots plateau de 41.27 
m2 en rdc viabilisé, plan disponible d'aménagement av terrasse et jardin privatif av terrasse de 23 m2 repré-
sentant les 258/1000 èmes.Copropriété de 4 lots, 600 €de charges annuelles. DPE vierge. Réf 007/447

PORTETS  115 500 € 
110 000 €  + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2 • Terrain 7.5 m2

Investissement locatif. Ds résidence seniors 2010 centre ville. Pt hameau sécurisé compr 5 bâtiments av 
gardien. Copro 39 lots ppaux. Appt loué de type 2: séj cuis, ch, sde wc. Terrasse privative 7,50m2. Parking 
privatif. Loyer actuel HC 495,98 E. Charges/mois 120 €.Copropriété de 39 lots Réf 007/333 

BORDEAUX  296 100 € 
282 000 €  + honoraires : 14 100 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 68 m2

BARRIÈRE DE PESSAC - Maison de plein pied en fond d'une petite copropriété de 67.75 m2 avec patio 
privatif de 14 m2 Séjour 21.33 m2, deux chambres, cuisine 11.19 m2 salle de bains Parking privatif au 
calme.Copropriété de 21 lots, 622 € de charges annuelles. Réf 007/433 

PESSAC  754 000 €
725 000 €  + honoraires : 29 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 241 m2 • Terrain 860 m2

CENTRE VILLE - Villa néo basque de 7 pces de 241 m2 et de 860 m2 de terrain. 6 ch, jardin d'agrément avec 
terrasse et piscine. Studio avec cuis et ch. Cave, salle de sport, chaufferie. Gge. La maison est située dans 
le quartier de Haut Brion, en centre ville. Cette maison est en très bon état général. Réf 007/437 

SELARL J-L. REVELEAU, PETIT,  
L. REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX - Tél. 06 09 30 74 18
jpbrioude@notairesgironde.fr - reveleau-petit.notaires.fr
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18  
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SERVICE NÉGO-
CIATION

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47  -  negociation.33020@notaires.fr   
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 760 000 € 
730 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 134 m2

CHARTRONS - Proche des quais, appt duplex au 2e 
et dernier étage d'un immeuble pierre : 3 ch, sdb, 
espace lecture/ musique, pce de vie av cuis don-
nant sur terrasse. 50 m du tram et des commerces. 
Cellier privatif au rdc.Copropriété de 9 lots, 1108 € 
de charges annuelles. Réf 33020/343 

BORDEAUX� 609 000 € 
590 000 € + honoraires : 19 000 €  
soit 3,22 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 153 m2

LE BASTIDE - A proximité de la place Stalingrad, ds 
rue calme, Charmante Maison en pierre : pce de vie 
avec cuis ouverte sur patio, 4 ch, 2 sde, 2 wc, cel-
lier, salon. Proximité commerces, tramway, écoles. 
Réf 33020/342

BORDEAUX� 1 198 300 € 
1 150 000 € + honoraires : 48 300 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 250 m2 • Terrain 182 m2

JARDIN PUBLIC - Ds rue calme et à prox immédiate 
du jardin Public, Maison bourgeoise en pierre, rdc : 
salon/sàm, cuis. 1er étage : 2 ch, salon biblio, sdb. 
2ème étage : 3 ch, 2 sdb, sde. Cave, grenier. Jardin. 
Poss de louer un gge à prox. Réf 33020/348 

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

SERVICE NÉGO-
CIATION

SCP FABRE, MASSENET  
et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

LE BOUSCAT� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 90 m2

A 500 m du centre ville du Bouscat, cet appt de 90 
m2, entièrement rénové, au 3e étages sur 4 sans 
asc : séj av balcon, cuis, cellier, buand, 4 ch, 2 sde, 
wc. Cellier en rdc de copropriété complète le lot. 
Copropriété de 75 lots dt 30 à usage d'hab, charge 
d'env 252 €/m. Réf V36H/PF-VI 

LEOGNAN� 468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 144 m2 • Terrain 888 m2

Dans quartier calme et résidentiel, maison 
de ppied, à usage d'hab, d'env 143.95 m2 sur 
jolie parcelle de 888 m2 : séj, cuis, 5 ch, sde, 
sdb, wc. Carport. TAE. Lot 50 du lotissement 
''Domaine de Clairbois'' Réf 33049/71

TALENCE� 852 800 € 
820 000 € + honoraires : 32 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble • 364 m2

Immeuble de rapport à usage mixte, d'env 364 
m2 dont 221 m2 de locaux commerciaux et 143 
m2 de surface hab. comp de 2 locaux commer-
ciaux en rdc, d'un potentiel plateau à aména-
ger entre le rdc et l'étage, ainsi que 2 appts un 
type 3 et un type 4. Cave. Réf 33049/69

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

PESSAC � 370 980 € 
355 000 € + honoraires : 15 980 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 118 m2

Résidence Camponac, T4 à vendre. 
Lumineux et spacieux, ce bel apparte-
ment est situé au 1er étage (118m2 ). 
Proche Tram, Train et toutes commodi-
tés. Réf 147/682

PESSAC � 549 000 € 
526 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
130 m2 • Terrain 230 m2

Agréable maison récente avec piscine 
dans un quartier résidentiel charmant, 
calme et recherché , proche toutes 
commodités . Réf 147/681 

TALENCE � 478 000 € 
460 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
100 m2 • Terrain 172 m2

Jolie façade de pierre pour cette 
échoppe en BE (100m2 env) avec 
charmant jardinet dans quartier calme 
et recherché, proche ttes commo-
dités. séj, véranda, cuis en rdj. 1er 
étage : 2 ch, bureau, sdb. Les pres-
tations anciennes sont conservées. 
Réf 147/684 

TALENCE � 795 000 € 
765 000 € + honoraires : 30 000 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
175 m2 • Terrain 720 m2

Dans quartier calme et résidentiel, 
except! Jolie maison de pierre (175m2 
env) avec jardin arboré et gge. 2 abris 
jardin(eau, électricité) joint par une 
tonnelle recouverte d'une glycine 
apporte un espace ombragé pour 
l'été. Parcelle de 720m2. Réf 147/683 
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BORDEAUX� 249 100 € 
235 000 € + honoraires : 14 100 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 35 m2

HÔTEL DE VILLE - Pey Berland, T2 de 35m2 au 2ème 
étage d'un immeuble en Pierre, refait par architecte, 
entièrement équipé et en parfait état donnant sur 
impasse au calme : séj avec cuis, ch avec sde, wc, cave. 
Trams A et B à 50m, commerces, services, au pied 
de l'immeuble. Copropriété de 10 lots, 960 euros de 
charges annuelles. Réf 11638/183

MERIGNAC� 48 000 € 
43 000 € + honoraires : 5 000 €  
soit 11,63 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 19 m2

AÉROPORT - Ds résidence de tourisme, à 5mn du CV 
de Mérignac et 30 mn du CV de Bordeaux. Appt de type 
studio, de 19.02m2, sis au 1er étage : cuis, une ch, sde 
avec wc. Bien vendu meublé. Vendu avec place de pkg 
aérien. Copropriété de 249 lots, 259 euros de charges 
annuelles. Réf 11638/182

MERIGNAC� 185 500 € 
175 000 € + honoraires : 10 500 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 88 m2

CAPEYRON - Apt F5 de 88m2, au 2ème étage, compr : 
séjour, 4 chambres, cuisine, 2 salles d'eau, wc, cellier 
et séchoir. Huisseries double vitrage. Cuisine et salle 
d'eau principales refaites. Copropriété de 1070 lots, 
2160 euros de charges annuelles. Réf 11638/184 

SCP LOURAU, FONTANILLE et ENAULT
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  

SCP MASSIE, DELPERIER, BALLADE, DAVID 
et SCHILDKNECHT-COLLON
15 route de Léognan - BP 40096 - 33172 GRADIGNAN CEDEX
Tél. 05 56 89 36 16 - jpmemet@notaires.fr - massie-delperier.notaires.fr/
SIRET : 321 894 172 00014 - TVA : FR95 321 894 172

 

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Philippe MEMET
05 56 89 36 16  

CESTAS � 499 000 € 
480 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
140 m2 • Terrain 1129 m2

MONSALUT - Agréable maison 
landaise de 7 pièces principales 
édifiée sur une parcelle de 1129 m2 
environ. Cette maison familiale à 
rafraîchir propose de jolis volumes et 5 
chambres. Réf 051/676

GRADIGNAN
333 600 € 
320 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
62 m2 • Terrain 518 m2

CENTRE - Proche du centre. Maison de 
ppied de 4 pces ppales édifiée sur par-
celle de 518 m2 env. Maison à rafraîchir 
avec gge indépendant à rénover : séj, 
cuis, cellier, wc, sde, 2 ch et bureau. 
Réf 051/681

MERIGNAC �395 850 € 
380 000 € + honoraires : 15 850 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 561 m2

Agréable maison de plpied de 4 pièces 
principales édifiée en 1983 sur par-
celle de plus de 500 m2 avec garage 
: entrée, séjour, cuisine indépen-
dante avec cellier attenant. Coin nuit 
avec 3 chambres et salle d'eau. Wc. 
Réf 051/682 

TALENCE
416 580 € 
400 000 € + honoraires : 16 580 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
102 m2 • Terrain 360 m2

Secteur RABA. Maison à étage de 5 
pce ppales proposant en rdc : entrée, 
cuis, séj traversant, wc et buand. A 
l'étage, une sde et 3 ch. Un gge indé-
pendant et une parcelle de 360 m2 env. 
Réf 051/672
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SELARL MELLAC, DELAFRAYE,  
PULON, AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  -  veroniquemay@notaires.fr   -   officenotarialdesjalles.fr
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

ANDERNOS LES BAINS
2 070 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 334 m2 • Terrain 1484 m2

Vue bassin très agréable villa de 2010 
334 m2 hab . piscine chauffée dépen-
dances garages + terrasse d'été pool 
house - logement de deux pièces avec 
salle d'eau wc -sejour chambre terrain 
1484 m2. Réf 034/256 

MARTIGNAS SUR JALLE
688 275 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
203 m2 • Terrain 800 m2

Agréable maison familiale 203 m2 env 
hab 5 chambres plus mezzanine 2 s 
d'eau privatives- 1 sdbs privative 3 
wc 800 m2 de terrain piscine garage. 
Réf 034/268 

ST AUBIN DE MEDOC
Bouquet 48 000 € / 
Rente 1 000 €
Maison Viager • 5 pièces
120 m2 • Terrain 770 m2

A 2 pas du centre ville. Viager occupé 
2 tetes H-F. M. 79 ans, Mme 75 ans. 
Plain-pied: sal séj chem ins, 4 ch, sde, 
wc, coin repas, cuisine, arrière cuis, 
véranda. Abri voit. Réf 034/258 

ST MEDARD EN JALLES
439 875 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces
136 m2 • Terrain 755 m2

SECTEUR CALME AGREABLE MAISON 
entrée sur sal séj chem 58 m2 cuis équi 
17 m2 cellier - 3 chambres dont une 
avec salle d'eau -sdbs- grand bureau - 
2 wc -garage attenant 35 m2 - ter 755 
m2 - Réf 034/272 

AMBARES ET LAGRAVE
241 362 € 

AMBES
279 472 € 

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

233 000 € + honoraires : 8 362 €  
soit 3,59 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 78 m2 • Terrain 173 m2

CENTRE - Proche du centre, maison mitoyenne, de 2003, en parfait état, vaste 
pièce de vie 46 m2, 2 chambres (12,20 m2, 12, 36 m2), salle d'eau, wc, déga-
gement, garage attenant, jardinet clos. DPE D.GES B. Copropriété sans charge.
Copropriété de 6 lots. Réf 039/883

270 000 € + honoraires : 9 472 €  
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 150 m2 • Terrain 5498 m2

Au calme, Belle Maison familiale en pierre, à réactualiser. Au rdc : cuisine 
aménagée, séjour, 1 chambre, 2 bureaux, salle de bains, wc, buanderie, sde 
extérieure. A l'étage : palier, 2 chambres, wc lave mains. Garage attenant, chai 
avec cave, wc extérieur. Superbe Parc clos et arboré de 5498 m2. DPE vierge. 
Réf 039/882
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SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
Sylvette SOYER
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT
466 400 € 
450 000 € + honoraires : 16 400 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 768 m2

CENTRE - Proche centre ville, maison 
de 1996 sur un terrain de 768 m2, 
salon 36 m2, cuisine 14,3m2, 3 chres, 
bureau, SDB, wc, garage 40 m2, pis-
cine avec bar extérieur, Chauf Gaz. 
Réf 032/1302 

LE BOUSCAT
579 920 € 
560 000 € + honoraires : 19 920 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
155 m2 • Terrain 372 m2

Proche Parc de la Chêneraie, maison 
R+ années 70, 155 m2 Hab. env. sur 
une terrain de 372 m2, salon/salle à 
manger 44.8m2, cuisine 15.8m2, 3 
chambres, SDB, SDE, 2 WC, lingerie, 
atelier, garage Réf 032/1304

YVRAC � 383 840 € 
370 000 € + honoraires : 13 840 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
154 m2 • Terrain 4458 m2

Dans secteur Calme et verdoyant, 
maison des années 80 de 154 m2 
Hab. env. sur un terrain de 4458 m2 
non divisible, grand salon 44m2, 4 chs, 
2SDB, Mezzanine, garage 42m2, pré-
voir rafraichissement. Réf 032/1303

BLANQUEFORT
714 080 € 
690 000 € + honoraires : 24 080 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Immeuble  • 10 pièces
265 m2 • Terrain 786 m2

Immeuble de rapport (Gironde, proche 
Bordeaux), sur 786 m2 de terrain, 
ensemble immobilier composé de 4 
maisons. Réf 032/1300 

BORDEAUX
260 750 € 
250 000 € + honoraires : 10 750 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 70 m2

Entre la place Pey berland et la place de le Voctoire, spa-
cieux T3 duplex de 70.44m2 : séj/cuis, 1 chambre, bureau, 
SdE, WC. Possibilité d'une cave en plus.Copropriété de 6 
lots, 600 € de charges annuelles. Réf 146/858 

CENON
172 775 € 
165 000 € + honoraires : 7 775 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 66 m2

HAUT CENON - Proche commerce et tramway, Résidence 
Le Navarre, appt au 1er étage avec asc, 65.72 m2 hab, 
secteur calme, vue dégagée. Salon, cuis + loggia, cellier, 
sde, wc, 2 ch. Charges: 172 €/mois avec le chauf et l'eau 
TF: 1140 €. Copropriété de 114 lots, 180 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 146/855

CENON
291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 247 m2

CENON PALMER - Emplact recherché pour cette maison 
située sur le secteur du Haut Cenon : salon séj, cuis E/A, 2 
ch, bureau, 2 sde; 2 wc, jardin, atelier. A prox du tramway, 
bus, écoles et commerces. Idéalement placé pour com-
merce ou bureaux. DPE vierge. Réf 146/860

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  
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SERVICE NÉGOCIATION
Marilyne GUYOT

SCP FAURE et VIGNES
152 rue de la République - BP 50121 
33220 STE FOY LA GRANDE
Tél. 06 40 21 23 64  -  marilyne.guyot@notaires.fr
SIRET : 531 451 862 00019 - TVA : FR63 531 451 862

PINEUILH� 206 850 € 
197 000 € + honoraires : 9 850 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 140 m2 • Terrain 744 m2

PROCHE CENTRE BOURG - Proche commerces 
et écoles, maison sur 3 nivx de type T5 : séj 
avec chem, cuis, 1 ch, sdb, wc. Etage : 2 ch, 
sde, wc. Ssol : débarras, cave, chaufferie, gge. 
Jardin clos. Réf 128/318 

PORT STE FOY ET PONCHAPT (24)
� 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 125 m2 • Terrain 5368 m2

Ds envirt calme et agréable, proche commodi-
tés, maison anc en pierre : séj av chem, cuis, 2 
ch, sdb, wc, buand. Dépend attenantes à usage 
de dble gges. Grenier. Terrain av partie boisé.
DPE vierge. Réf 128/320

PORT STE FOY ET PONCHAPT (24)
� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 11560 m2

RÉSIDENTIEL CALME - Maison de style périgour-
din en parfait état, de type T5 : séj av chem/
insert, cuis, buand, bur, 1 ch, sde, wc. Etage : 2 
ch, sde, wc. Terrain d'une contenance de 1ha 15a 
60ca. Réf 128/316 

SERVICE NÉGO-
CIATION

SCP ORSONI, ESCHAPASSE,  
SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, 
ABBADIE-BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20  - marie.forniaux.33035@notaires.fr   
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

BORDEAUX� 197 600 € 
190 000 € + honoraires : 7 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 43 m2

Ds résidence en face du Parc Bordelais T1 de 
42.62m2 au 3ème étage avec asc : pce de vie 
avec cuis, sdb, wc. Un box gge. Cave. Prévoir 
trvx de rafraîchissement.Copropriété de 59 
lots. www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ 
Réf T-RO-431 

AYGUEMORTE LES GRAVES� 520 000 € 
500 000 € + honoraires : 20 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 250 m2 • Terrain 1840 m2

Maison pierre+logt att et dépend. Maison:Rdc: 
Salon, séj, cuis, sdb. Et: 3 ch, grenier aména-
geable. logt att :  Véranda, pce de vie, cuis, sdb, 
wc. Gge. DPE vierge. www.orsoni-et-associes.
notaires.fr/ Réf L-DE-438

STE CROIX DU MONT� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 150 m2 • Terrain 3339 m2

Proche de Cadillac maison pierre milieu 19e siècle 
en BE général sur jardin de 3339m2. Rdc: 2 pces 
de vie, cuis aménagée, un chai, sde, wc. Etage: 
2 ch av sdb, dressing et grenier.www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf C-VSM-429 

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

BORDEAUX
1 200 000 € 
1 155 000 € + honoraires : 45 000 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
290 m2 • Terrain 219 m2

JUDAÏQUE - Entre la barrière 
Judaïque et Saint Médard Superbe 
Immeuble en pierre env 290m2 avec 
jardinet et garage attenant. DPE vierge. 
Réf 045/1016

CREON
520 000 € 
500 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
187 m2 • Terrain 2402 m2

Quartier privilégié belle maison env 
187 m2 avec jardin paysagé env 2400 
m2 piscine garage indépendant env 70 
m2. Rare. Réf 045/1099 

LA SAUVE
364 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces
Belle contemporaine env 117 m2 avec 
garage aux prestations de qualité. Jolie 
parcelle au calme env 1300 m2 avec 
terrasse. Réf 045/2028 

MERIGNAC
353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
79 m2 • Terrain 308 m2

EYQUEMS - Proche Tram agréable 
maison de ville type 4 env 80 m2 
avec jardin et garage attenant. 
Réf 045/2024 
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Annonces immobilières de notaires Entre-Deux-Mers et Sud Gironde  
Libournais • Médoc

Secteur

LOUBENS � 79 500 €
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
60 m2 • Terrain 5045 m2

Ancienne maison d'éclusier, petit bout 
de terre de 5000 m2 entouré par le 
cours naturel du dropt d'un côté, et par 
un canal de fuite de l'autre. Accessible 
par un pont pour arriver sur un îlot avec 
une petite maison qui propose 30 m2 
sur le bâtiment historique et une 
extension en bois à finir de la même 
surface.DPE exempté. Réf 097/369

LOUBES BERNAC (47)
260 000 €
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 5 pièces
200 m2 • Terrain 10 ha
Propriété agricole de 2ha 38 comp 
de Merlot et de Sauvignon blanc 
et rouge. Maison 200 m2 hab sur 2 
niveaux : cuis, séj, bur, 3 ch, sdb, sde. 
L'exploitation comprend les vignes, les 
prés, la maison, 1 salle de stockage, 1 
chai et 1 grange attenante sur plus de 
10 ha de terrain. Réf 097/367 

Office Notarial de SAUVETERRE 
DE GUYENNE
11 rue Saint Romain - 33540 SAUVETERRE DE GUYENNE
Tél. 06 77 33 11 79  -  olivier.jacob.33097@notaires.fr
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB

SERVICE NÉGO-
CIATION

Mes Mathieu BARON,  
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - BP 60003 - GALGON - 33501 LIBOURNE CEDEX
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr  - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

CENAC� 171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison
Sur 247 m2 de terrain bâtiment pierre à amé-
nager en maison d'habitation, 66,5 m2 au sol, 
possibilité réalisation maison T4 (76,5 m2)
DPE exempté. Réf 118/1374

COUTRAS� 190 000 € 
180 952 € + honoraires : 9 048 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 134 m2 • Terrain 579 m2

Proximité commerces et gare, sur 550 m2 de 
terrain, maison TBE, 134 m2 hab, séjour/cui-
sine (32,5 m2) , salon (24,6 m2), 3 chambres, 
1 sde, 1 sdb, 2 wc, possibilité stationne-
mentDPE vierge. Réf 118/1364

COUTRAS� 241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 115 m2 • Terrain 632 m2

Ensemble immobilier (maison + T 2), sur 632 
m2 de terrain, maison 115 m2, séjour/cuisine 
(51 m2), mezzanine, cellier, 3 chambres, sde, 
Type 2 de 46 m2 hab, garage. Réf 118/1377 

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SCP DENIS et ROUSSEAUD
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33341 LESPARRE MEDOC CEDEX
Tél. 05 56 41 88 30 ou 05 56 41 03 17  
negociation.33100@notaires.fr   -   officenotarial-denis-rousseaud-medoc.notaires.fr/
SIRET : 950 366 161 00012 - TVA : FR96 950 366 161

 

SERVICE NÉGOCIATION
Francoise MEYNARD
05 56 41 88 30  
Service immobilier
05 56 41 03 17  

GAILLAN EN MEDOC
436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
150 m2 • Terrain 3200 m2

Sur terrain de 3200m2. SH. 150m2 env. 
rdc: séj Salon avec poêle . cuis équipée. 
sdb et douche à l'italienne. 1 ch. wc. A 
l'étage: 2 ch. wc. Dépend à usage de 
gge. Cave à vin. Hangar, 2 abris voit. 
Réf 100/1610 

LESPARRE MEDOC
260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 2150 m2

Maison 2001 : entrée, séj salon 40m2 

sur véranda, cuis équ, 3 ch, sdb, wc. 
Chauf élect. Panneaux photovoltaïques 
(charps) rentabilité 2300E/an. Non att, 
garage 44m2 (poss transf. en habit). 
Pte construct. en dur 9m2 et abris 
bois. Réf 100/1655 

LESPARRE MEDOC
349 440 € 
336 000 € + honoraires : 13 440 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
187 m2 • Terrain 7563 m2

MAISON D'ARCHITECTE SUR BEAU 
TERRAIN D'AGREMENT DE 7563m2. S.H 
186m2 env : espace Bureau. séj Salon 
ouvert sur 2e pt salon avec chem cen-
trale, mezz aménagée en biblio. SDB + 
D. wc. 3 ch dt 1 avec dressing et 1 avec 
sde. Gge. Réf 100/1727 

ST ESTEPHE
171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble  • 4 pièces
110 m2 • Terrain 337 m2

IMMEUBLE A USAGE COMMERCIAL SUR 
TERRAIN de 337m2 (libre de toute occu-
pation). Surface de vente de 77m2 env, 
bureau 10,50m2 env, Réserve 13,26m2 
env. vestiaire. Chaufferie. WC . Jardinet. 
+ 3 emplacements de parking.DPE 
vierge. Réf 100/1722



 46 Continuez votre recherche sur 

SOORTS HOSSEGOR           440 000 € 
420 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 57 m2 • Terrain 150 m2

Dans cadre except, emplact très recherché le long du canal d'Hossegor coté 
centre ville. Un appt entièrement rénové : buand, sde avec dble vasque, une 
ch ouverte sur la terrasse, cuis ouverte sur le salon. Une belle terrasse sur un 
jardin clos d'env 150 m2. Une cave de 5 m2. Accès au pkg fermé de la résidence.
Copropriété de 82 lots, 370 € de charges annuelles. Réf 1205905/367  

SARL COYOLA, CAPDEVILLE  
& DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON

Tél. 06 95 80 05 12 ou 05 58 41 49 65  
immonot.capbreton@gmail.com - etude-coyola-capdeville.notaires.fr
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA

NOTAIRES ANNONCEURS
DANS LES LANDES

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT DE TYROSSE cédex

Tel : 05 58 77 48 00 - Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cédex

Tel : 05 58 41 09 74 - Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 

Violaine HERRERA
Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

Paul DAGNAN
Tél: 06 23 85 88 67

E-mail: negociation.40030@notaires.fr

SELARL COYOLA, CAPDEVILLE & DAGNAN

Retrouvez les annonces de l’étude du réseau sur immonot.com 

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT DE TYROSSE cédex

Tel : 05 58 77 48 00 - Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cédex

Tel : 05 58 41 09 74 - Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 

Violaine HERRERA
Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

Paul DAGNAN
Tél: 06 23 85 88 67

E-mail: negociation.40030@notaires.fr

SELARL COYOLA, CAPDEVILLE 
& DAGNAN Notaires associés

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commer-
çants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny 
64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Ces annonces sont une invitation à entrer 
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

Merci de nous adresser 
votre CV et lettre de motivation :

Par courrier : Notariat Services 13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR

Par mail : srocher@immonot.com
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Annonces immobilières de notaires Périgord Vert 
Périgueux et Agglomération

Secteur

1re o� re possible : 95 000 €
(honoraires charge vendeur)

EYMET, 77 rue Traversière  24 
REF 36  2

Vente Notariale Interactive : Périphérie Centre-ville, maison 
de ville à rafraichir 115 m2 env, comp entrée, séjour-sàm avec 
chem, 2 ch, bureau, cuisine amén, sdb, wc, cellier, dégagement. 
Ancien hangar attenant 85 m2 env (garage, atelier, + 2 pièces). 
Jardinets sur l’avant et sur l’arrière, abris de jardin. Puits.

Faites vos off res du 05/11/20 au 06/11/20 à 19h00
Visites obligatoires sans rdv de 14h30 à 17h30 :

 Vendredi 23 octobre ; Mercredi 28 octobre ; Vendredi 30 octobre
+ possibilité de visites sur rendez-vous

Maîtres LOUTON, LOMPREZ et BERNERON
Notaires à EYMET - Place de la Gare

Informations : Service négociation : 06.03.53.51.81
M. BADET -   jeancharles.badet.24032@notaires.fr

ST PIERRE DE FRUGIE
807 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Propriété • 400 m2 • Terrain 1.2 ha
Château dans joli village célèbre 
converti en bio, à 50 km de 
Périgueux et de Limoges. Gare à 3 
km. Terrain d'env 1,2 ha. Restauré 
pour une hab familiale, d'env 400 
m2 : 5 ch, 4 sdb, 3 salons, biblio. 
Poss d'exploiter en ch d'hôtes. 
Parties à restaurer. Dépend.

BORDEAUX (33)
1 386 000 €
1 350 000 € + honoraires : 36 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Maison • 270 m2 • Terrain 237.0
MERIADECK - Maison d'architecte: 
séj sàm cuis US, espace bureau 
biblio, suite parentale, dressing, 
sde. 2 autres ch, 2 sde. Patio, pis-
cine chauffée. Très beaux volumes 
qui la rendent fonctionnelle, lumi-
neuse. Gge, à 2 pas du centre ville 
et de la place Pey Berland. DPE : C 
GES: D Réf CP

Selarl NOTAIRE & Associés 
3.0.1 - Me PATEOUEILLE
12 rue Alfred et Joseph Maloubier - 24450 LA COQUILLE
Tél. 05 33 09 50 95 - christophe.pateoueille@notaires.fr
www.pateoueille-lacoquille.notaires.fr/
SIRET : 488 945 080 00015 - TVA : FR88 488 945 080

PERIGUEUX � 197 900 € 
185 000 € + honoraires : 12 900 €  
soit 6,97 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 108 m2

CENTRE-VILLE - Très gd appt, très lumineux de 108 
m2 avec cellier et cave. Cet appt de 5 pces propose 
2 ch et une sdb. Très BE général. À proximité: établis-
sements scolaires.Copropriété de 5 lots, 476 € de 
charges annuelles. Réf 24001/VENT/431 

PERIGUEUX � 149 800 € 
140 000 € + honoraires : 9 800 €  
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 85 m2 • Terrain 170 m2

Maison d'hab, fin XIXème, en pierres, en rdc + 
2 étages, compr: au rdc: séj de 40 m2, cuis, wc, 
au 1er : 2 ch, dégagt couloir, sde, wc, au 2nd: 1 
ch mans. Travaux de rafraichissement à prévoir. 
Réf 24001//423 

RAZAC SUR L'ISLE � 160 500 € 
150 000 € + honoraires : 10 500 €  
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 93 m2 • Terrain 1328 m2

Maison de 1970/75, de plain-pied, rafraichie avec goût, 
lumineuse, comprenant : salon/séjour ouvert sur 
cuisine, 2 ch dt 1 av dressing, sde, WC, chaufferie. + 
Maisonnette de 33 m² comprenant : cuis ouverte sur 
salon, 1 ch, sdb avec WC. Jardin de 1300 m² environ. 
Réf 24001/VENT/446 

CHERVEIX CUBAS� 263 000 € 
250 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Propriété • 7 pièces • 189 m2 • Terrain 37000 m2

Ensemble immobilier 18ème, compr une maison 
ppale Toiture neuve Maison annexe à restaurer 
communiquant avec la demeure pple 1 dép avec 
fours à pain + 1 hangar en bois Cour et jardin + 3ha 
env de terres. Réf 24001/641  G

COURSAC � 498 000 € 
470 000 € + honoraires : 28 000 €  
soit 5,96 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces • 450 m2 • Terrain 55430 m2

A 1/4 d'heure de Périgueux, charmant manoir (XVII/
XVIIIème) : rdc de 4 pces ppales + pces annexes, 
étage avec 4 ch, dépend et 5,5ha de terres/bois. 
Charme, qualité et authenticité dans la restauration. 
Réf 24001/VENT/333 

SAVIGNAC LES EGLISES � 812 500 € 
780 000 € + honoraires : 32 500 €  
soit 4,17 % charge acquéreur
Propriété • 407 m2 • Terrain 2254 m2

Rare demeure de caractère: maison ppale rénovée: wc, cui-
sine équip, sàm, 4 ch, sdb, atelier. Maison secondaire atte-
nante en bon état: cuis équip, salon, 2 wc, 4 ch, 2 sde. Grenier. 
Un bâtiment en bois abrite une piscine d'intérieur chauffée. 
Grange indépendante. Réf 24001/VENT/434 

SCP LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43  

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

http://www.36himmo.com
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SCP LANDES, PEINTRE et HAUGUEL
4 rue de Gorry - BP 84 - 24400 MUSSIDAN
Tél. 06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09  
elodie.peboscq.24106@notaires.fr
SIRET : 342 399 763 00024 - TVA : FR50 342 399 763

SERVICE NÉGOCIATION
Elodie PEBOSCQ
05 53 81 05 09  

DOUZILLAC
68 250 € 
65 000 € + honoraires : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
86 m2 • Terrain 5113.0
Maison en pierres à restaurer; véranda, 
séjour avec cheminée/insert, cui-
sine, salle de bains avec WC, chambre 
(à l'extérieur dans dépendance), 2 
chambres en enfilade, grange.DPE 
vierge. Réf 106/803

MUSSIDAN
68 250 € 
65 000 € + honoraires : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
84 m2 • Terrain 108.0
Maison mitoyenne située en plein 
centre ville; cuisine, salon, salle 
d'eau, WC, cellier, palier/mezzanine, 2 
chambres. Jardinet à l'arrière. Double 
vitrage, tout-à-l'égout.DPE vierge. 
Réf 106/820

NEUVIC
250 000 € 
233 645 € + honoraires : 16 355 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
121 m2 • Terrain 3166.0
Charmante maison de plain-pied en 
parfait état, séjour, salle à manger, 
cuisine, salon, 2 chambres, salle d'eau 
avec WC, mezzanine. Terrasse cou-
verte, piscine chauffée, dépendance. 
Réf 106/810 

SOURZAC
89 250 € 
85 000 € + honoraires : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
68 m2 • Terrain 4090.0
Ancienne maison avec au rez-de-
chaussée : cuisine, salon, salle de 
bains, WC, 2 chambres. Grange atte-
nante avec grenier aménageable. 
Raccordée au tout-à-l'égout. Travaux à 
prévoir. Réf 106/819  G

SERVICE NÉGOCIATION
Hélène PREVOT

Selarl GUILLAUME  
Jean-Baptiste et Bertrand
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01  - scp.guillaume@notaires.fr
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

ARCHIGNAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 103 m2 • Terrain 269.0
Maison comprenant une cuisine, une pièce, 
salon, A l'étage : deux pièces, une chambre.
DPE vierge. Réf 1003545BIS

ARCHIGNAC� 229 800 € 
220 000 € + honoraires : 9 800 €  
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 144 m2 • Terrain 670.0
Maison comprenant cuisine équipée, salon, 
wc, salle de bains. Séjour à l'étage, deux 
grandes chambres. Grange derrière.DPE 
vierge. Réf 1003545

SALIGNAC EYVIGUES� 229 800 € 
220 000 € + honoraires : 9 800 €  
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
Maison élevée partie sur cave, compr : cuisine, 
arrière cuisine, salle à manger, 2 chambres, 
sdb, wc, buanderie, cellier. Grenier dessus. 
Dépendances (grangette, 2 hangars). Terrain 
attenant. Réf 1003724 JBG

http://www.reducavenue.com


Forte de près de 780 000 donateurs dont 
590 000 adhérents et 13 500 bénévoles, 

la Ligue est un mouvement populaire 
organisé en une fédération de 103 
Comités départementaux. Ensemble, 
ils luttent dans quatre directions com-
plémentaires : 
- le fi nancement de la recherche, 
- l’information, la prévention et la pro-

motion des dépistages organisés
- l’accompagnement gratuit des personnes ma-

lades et de leurs proches, 
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